РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Южский муниципальный район
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от _30.01.2012 г. № 10

г. Южа

о внесении изменений в Решение Совета Южского городского поселения от 08.07.2011

года  № 46 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда выборных лиц

местного самоуправления «Южское городское поселение», осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Конституцией  Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Ивановской области от 18.03.2009 N 29-ОЗ "О гарантиях

осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления,

выборного должностного лица местного самоуправления в Ивановской области", Уставом

Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения РЕШИЛ:

1.   Внести изменения в решение Совета Южского городского поселения от 08.07.2011

г.№ 46 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда выборных лиц местного

самоуправления «Южское городское поселение», осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе»:

1.1. в приложении к решению Совета Южского городского поселения от 08.07.2011

г.№ 46 часть 3 Положения о системе оплаты труда выборных лиц местного

самоуправления «Южское городское поселение», осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе изложить в следующей редакции :

 «3. Установить Главе МО «Южское городское поселение»( Председатель Совета

Южского городского поселения) денежное содержание в виде денежного вознаграждения

состоящее из :

- должностного оклада в размере  5431 рубль, и следующих выплат:

 - денежное поощрение в размере 5,1 должностного оклада;

- премии по результатам работы за месяц   25% должностного оклада;

- надбавки за особые условия работы - 200% должностного оклада

- материальной помощи - 16,6% должностного оклада.»

2.   Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Южского

городского поселения».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01. 10. 2011 года.

Глава Южского

городского поселения                                                                             В.Е. Барсуков